

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	16.11.2018	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	Stavební řešení		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
DR 031	Repase oken Nerudova 7		Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing. Aleš Drlý		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Ing. Aleš Drlý			
Objednatel	Statutární město Brno, MMB, odbor správy majetku			
Dodavatel	JAPEZ, spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	202 582	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	1 217 860	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	14 204
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	1 420 442	Zařízení staveniště	14 204
			Provoz investora	14 204
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		1 420 442	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		1 463 055	Ostatní náklady celkem	42 613

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %	0 Kč
DPH	15,0 %	0 Kč
Základ pro DPH	21,0 %	1 463 055 Kč
DPH	21,0 %	307 242 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		1 770 297 Kč

Poznámka :

Stavba :	DR 031 Repase oken Nerudova 7	Rozpočet : 1
Objekt :	1 Stavební řešení	16.11.2018

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
000 Projektová dokumentace a doplňkové práce	25 000	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	47 847	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	1 886	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	15 220	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	43 273	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	42 770	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	2 653	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	5 920	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	5 460	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	525 872	0	0	0
783 Nátěry	0	367 285	0	0	0
784 Malby	0	15 965	0	0	0
786 Čalounické úpravy a zastiňující technika	0	8 068	0	0	0
787 Zasklívání	0	300 671	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	12 554	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	202 582	1 217 860	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			1 420 442	0
Oborová přírážka			1 420 442	0
Přesun stavebních kapacit		1,0	1 420 442	14 204
Mimostaveništní doprava			1 420 442	0
Zařízení staveniště		1,0	1 420 442	14 204
Provoz investora		1,0	1 420 442	14 204
Kompletační činnost (IČD)			1 420 442	0
Rezerva rozpočtu			1 420 442	0
CELKEM VRN				42 613

Položkový rozpočet

Stavba :	DR 031 Repase oken Nerudova 7	Rozpočet: 1
Objekt :	1 Stavební řešení	16.11.2018

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 000		Projektová dokumentace a doplňkové práce				
1	100	Zpracování dílenské dokumentace zhotovitele, odsouhlasení zhotovitelem na OPP	ks	1,00	15 000,00	15 000,00
2	101	Spolupráce projektanta při provádění	ks	1,00	10 000,00	10 000,00
		Celkem za 000 Projektová dokumentace a doplňkové práce				25 000,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
3	610991111R00	Zakrývání vnitřních prostor při stavební činnosti	m2	650,00	38,10	24 765,00
4	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. zednické zapravení vysekaných spár	m	374,70	61,60	23 081,52
		Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní				47 846,52
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
5	632451022R00	Vyrovňovací potěr MC 15, v pásu, tl. 30 mm	m2	8,53	221,00	1 885,66
		zarovnání parapetního zdiva po vybouraných parapetech:				
		pod parapet š.250 mm:0,22*1,42*7		2,19		
		pod parapet š 385 mm:0,355*(0,925*17+1,075*2)		6,35		
		Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce				1 885,66
Díl: 64		Výplně otvorů				
6	648952421R00	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm	m	24,40	202,00	4 928,80
		0,75*18+0,9*2+1,3*7		24,40		
7	61187551	Deska parapetní smrkové dřevo šířka 25 cm	m	9,94	316,00	3 141,04
		1,42*7		9,94		
8	61187553	Deska parapetní smrkové dřevo šířka 38,5 cm	m	17,88	400,00	7 150,00
		0,925*17+1,075*2		17,88		
		Celkem za 64 Výplně otvorů				15 219,84
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
9	941941051R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m	m2	74,55	57,30	4 271,72
		ochranné podchodní lešení pro ochranu chodců při opravách:3,5*21,3		74,55		
10	941941391R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051	m2	223,65	35,70	7 984,31
		74,55*3		223,65		
11	941944051R00	Montáž lešení leh.řad.bez podlah,š.1,5 m,H do 10 m	m2	74,55	40,90	3 049,10
12	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	230,00	110,00	25 300,00
		pro vnitřní práce v místnostech:230		230,00		
13	944611111PC1	Mtž ochranná plachta	m2	42,60	15,40	656,04
		na podchodné lešení:21,3*2		42,60		
14	944611211PC2	Přípl ZKD den lešení k 94461-1111	m2	127,80	8,00	1 022,40
		42,6*3		127,80		
15	944611811PC3	Dmtž ochranná plachta	m2	42,60	10,40	443,04
16	944945012R00	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	3,00	133,50	400,50
17	944945192R00	Příplatek za každý měsíc použ. stříšky, k pol. 5012	m	9,00	3,10	27,90
		3*3		9,00		
18	944945812R00	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	3,00	39,50	118,50
		Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy				43 273,50
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
19	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	650,00	65,80	42 770,00
		Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				42 770,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
20	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	236,00	7,30	1 722,80
21	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	28,00	12,10	338,80
22	968095001R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm	m	23,65	25,00	591,25
		označené parapety k výměně za nové:0,75*17+0,9*2+1,3*7		23,65		
		Celkem za 96 Bourání konstrukcí				2 652,85
Díl: 97		Prorážení otvorů				

Položkový rozpočet

Stavba :	DR 031 Repase oken Nerudova 7	Rozpočet: 1
Objekt :	1 Stavební řešení	16.11.2018

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
23	978023411PC	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín. odstranění omítky z rámu oken a dveří kolem rámu oken a pod parapety:(0,9*2+2,5*2)*6+(0,75*2+2,5*2)*10+(0,75*2+1,25*2)*2+(0,9*2+2,1*2)*4 (0,75*2+2,1*2)*8+(0,9*2+1,9*2)*4+(0,75*2+1,9*2)*8+(1,3*2+1,9*2)*7 (1,3*2+1,85*2)*4+(1,3*2+2,75*2)*5+(1,3*2+2,7*2)*2	m	374,70	15,80	5 920,26
				137,80		
				155,20		
				81,70		
Celkem za		97 Prorážení otvorů				5 920,26
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
24	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	6,25	874,00	5 459,51
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				5 459,51
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
25	766621262R00	Okna komplet. jednoduchá do rámu pl. do 0,81 m2 dodávkou jsou původní křídla oken po repasi:236	kus	236,00	450,00	106 200,00
				236,00		
26	7666249PC1	Montáž okno - pákový ovladač po repasi:12 replika:1 požaduje se používat vruty z mosazi s drážkou,ne na křížový šroubovák:	kus	13,00	1 000,00	13 000,00
				12,00		
				1,00		
27	7666249PC2	Montáž - okno - zarážka- původní po repasi materiál mosaz montáž ks:62 požaduje se používat vruty z mosazi s drážkou,ne na křížový šroubovák:	kus	62,00	1 000,00	62 000,00
				62,00		
28	7666249PC3	Montáž dvojitá oliva - materiál mosaz po repasi:14 replika:8 požaduje se používat vruty z mosazi s drážkou,ne na křížový šroubovák:	kus	22,00	300,00	6 600,00
				14,00		
				8,00		
29	7666249PC4	Montáž oliva jednoduchá - materiál mosaz původní po repasi:340 replika:4 požaduje se používat vruty z mosazi a drážkou,ne na křížový šroubovák:	kus	344,00	200,00	68 800,00
				340,00		
				4,00		
30	7666249PC6	Oprava okna - okapnice odstranění stávající okapnice a dodávka a montáž nové okapnice: dle detailu projektu - materiál dub: ks dolní okapnice:5	kus	5,00	500,00	2 500,00
				5,00		
31	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m dodávkou jsou původní křídla po repasi:28	kus	28,00	476,00	13 328,00
				28,00		
32	7666700PC5	Montáž kliky a štítku repliky z mosazi oboustranně - pár:14 požaduje se používat vruty z mosazi s drážkou,ne na křížový šroubovák:	pár	14,00	500,00	7 000,00
				14,00		
33	775413010PC	Montáž lišty ze dřeva, přibíjené překrytí izolačního dvojskla dle detailu:0,76*56+0,795*32+1,445*32+0,68*108+1,11*4+0,645*24+1,195*24+0,565*24 1,075*24+0,555*16+0,594*44+0,447*24+0,973*14+0,57*22+1,03*16+0,573*12 1,08*12+1,023*14 lišta oblouková cca.0,950 mm:14	m	412,18	20,00	8 243,68
				249,84		
				121,06		
				27,28		
				14,00		
34	549001	Replika kování dveří - materiál mosaz	kpl.	14,00	2 000,00	28 000,00

Položkový rozpočet

Stavba :	DR 031 Repase oken Nerudova 7	Rozpočet: 1
Objekt :	1 Stavební řešení	16.11.2018

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		dveřní kliky štít oboustranně dle původních-materiál mosaz: spojovací materiál-vruty mosazné s drážkou ne na křížový šroubovák: kpl.:14		14,00		
35	549002	Replika pákového ovladače sklopných nadsvětlíků tvar a materiál dle původních ovladačů: kks:1	ks	1,00	15 000,00	15 000,00
36	549003	Replika olivy dvojité-materiál mosaz tvar dle původních	ks	8,00	2 000,00	16 000,00
37	549004	Replika oliva jednoduchá-materiál mosaz tvar dle původních	ks	4,00	1 800,00	7 200,00
38	549005	Replika- dřevěné křídlo otevíravé replika dle původního křídla do rámu okna ozn.105 vnější: otevíravé: pro zasklení izolačním dvojsklem: rám okna je 750x1250 mm: ks:1	ks	1,00	5 000,00	5 000,00
39	549006	Replika-dřevěné křídlo otevíravé replika dle původního křídla do rámu okna ozn.106 - vnější: otevíravé: pro zasklení izolačním dvojsklem: rám okna je 750x1250 mm: ks levé:1	ks	1,00	5 000,00	5 000,00
40	549007	Replika-dřevěná křídla otevíravá replika dle původních křidel 2-kř.okna, do rámu okna ozn.702 - vnější: otevíravá: pro zasklení izolačním dvojsklem: rám okna je 1300x1850 mm: pár - (1x levé + 1x pravé):1	pár	1,00	10 000,00	10 000,00
41	549008	Repase - okenní oliva jednoduchá - materiál mosaz	ks	340,00	250,00	85 000,00
42	549009	Repase kování - pákový ovladač horních oken	ks	12,00	500,00	6 000,00
43	549010	Repase - okenní zarážka - materiál mosaz	ks	62,00	500,00	31 000,00
44	549011	Repase - oliva dvojitá - materiál mosaz	ks	14,00	500,00	7 000,00
45	6141352X	Lišta smrková opracovaná -tvar dle detailu	m	412,00	50,00	20 600,00
46	6141352X.A	Lišta smrková opracovaná -tvar dle detailu v oblouku dle okenního křídla	ks	24,00	100,00	2 400,00
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				525 871,68
Díl: 783	Nátěry					
47	783601811R00	Odstranění nátěrů truhlářských, oken oškrábáním výpočet výměry dle podkladů RTS - plocha=4x plocha oken:4*(0,9*2,5*6+0,75*2,5*10+0,75*1,25*2+0,9*2,1*4+0,75*2,1*8+0,9*1,9*4+0,75*1,9*8) 4*(1,3*1,9*4+1,3*1,85*4) dřto 4x balk.dveře:4*(1,3*2,75*5+1,3*2,7*2) deštění:0,2*((0,9*2+2,5*2)*6+(0,75*2+2,5*2)*10+(0,75*2+1,25*2)*2+(0,9*2+2,1*2)*4) 0,2*((0,75*2+2,1*2)*8+(0,9*2+1,9*2)*4+(0,75*2+1,9*2)*8+(1,3*2+1,9*2)*7) 0,2*((1,3*2+1,85*2)*4+(1,3*2+2,75*2)*5+(1,3*2+2,7*2)*2) parapety:0,14*1,42*4+0,2*0,925*8+0,2*1,075*12+0,3*1,42*7+0,435*0,925*18 0,435*1,075*2	m2	558,64	292,60	163 456,66
48	783624200R00	Nátěr synt. truhl. výrobků 2x + 1x email + 1x tmel	m2	558,64	325,00	181 556,44
49	783991930R00	Údržba, přemístění křidel svisle za jedno podlaží	kus	1 584,00	8,00	12 672,00

Položkový rozpočet

Stavba :	DR 031 Repase oken Nerudova 7	Rozpočet: 1
Objekt :	1 Stavební řešení	16.11.2018

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		264*6		1 584,00		
50	783992910R00	Údržba, přípl. za další vyvěš./zavěš. oken.křidel	m2	160,00	60,00	9 600,00
Celkem za		783 Nátěry				367 285,10
Díl: 784		Malby				
51	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem, Klasik, 1 x ostění a nadpraží po opravách :0,35*(0,9*6+2,5*12+0,75*10+2,5*20+0,75*2+1,25*4+0,9*4+2,1*8+0,7 5*8+2,1*16) 0,35*(0,9*4+1,9*8+0,75*8+1,9*16+1,3*7+1,9*14+1,3*4+1,85*8+1,3*5+ 2,75*10) 0,35*(1,3*4+2,7*4) pod parapety včetně ostění:0,85*(1,6*14+1,45*28+2*11)	m2	184,36	16,20	2 986,55
				55,79		
				50,72		
				5,60		
				72,25		
52	784164112R00	Malba univerzál., bílá, bez penetr.2x	m2	184,36	70,40	12 978,59
Celkem za		784 Malby				15 965,14
Díl: 786		Čalounické úpravy a zastíhující technika				
53	786613210U00	Demontáž roleta horitální okna otev/sk opatrná demontáž pro zpětnou montáž 2.NP lékárna:12 6.NP - Úsměvy:2	kus	14,00	100,00	1 400,00
				12,00		
				2,00		
54	786624121R00	Mtž sítě proti hmyzu okno ot po opravě oken a dveří zpětná montáž původních sítí:12 SABIL: 12	ks	12,00	250,00	3 000,00
				12,00		
55	786624121PC1	Mtž horizontálních lam žaluzie okno ot/skl po opravě oken a dveří zpětná montáž původních žaluzií:12 Úsměvy:2	m2	14,00	262,00	3 668,00
				12,00		
				2,00		
Celkem za		786 Čalounické úpravy a zastíhující technika				8 068,00
Díl: 787		Zasklívání				
56	787600801R00	Vysklívání oken skla plochého o ploše do 1 m2 vnější křídla dle rozpisky:0,6*16+0,8*6+0,7*26+0,5*26+0,4*8+0,9*18	m2	65,00	65,70	4 270,50
				65,00		
57	787600802R00	Vysklívání oken skla plochého o ploše do 3 m2 dle rozpisky:1,4*7+1,3*4	m2	15,00	78,80	1 182,00
				15,00		
58	787600901R00	Oprava - zasklívání oken - přetmelení	m	150,00	52,50	7 875,00
59	787693311RT1	Zasklívání oken,na lišty, izol.dvojsklo pl.do 1 m2 sklem Float 4+4 plochy 0,5 m2 dle rozpisky - okna:0,5*26+0,4*8+0,266*14 výplně dveří:(0,338+0,171)*14	m2	27,05	2 521,00	68 193,05
				19,92		
				7,13		
60	787693311RT4	Zasklívání oken,na lišty, izol.dvojsklo pl.do 1 m2 sklem Float 4+4 plochy 1m2 dle rozpisky:0,6*16+0,7*26+0,8*6+0,9*18	m2	48,80	2 250,00	109 800,00
				48,80		
61	787693312RT1	Zasklívání oken, na lišty, izol.dvojsklo do 1,5 m2 dvojsklem Float 4 mm + Float 4 mm dle rozpisky:1,4*7+1,3*4+1,2*28	m2	48,60	2 250,00	109 350,00
				48,60		
Celkem za		787 Zasklívání				300 670,55
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
62	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	7,12	26,00	185,03
63	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	28,47	157,50	4 483,41
64	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,12	227,50	1 619,01
65	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	42,70	25,40	1 084,56
66	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	7,12	118,50	843,31
67	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	7,12	9,60	68,32
68	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	7,12	600,00	4 269,91
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				12 553,55